
                    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
Γραφείο Προέδρου  
Περιφερειακής Επιτροπής 
Ταχ. Δ/νση: ΝΕΟ Πατρών-Αθηνών 32 
264 41 Πάτρα  
Πληροφορίες: Αγγελοπούλου Γεωργία  
Τηλέφωνο: 2613 613517-8  
e-mail:  periferiakiepitropi@pde.gov.gr 
 
 

  
 
 
 
 
 

                               Αριθ.Αποφ. 1013/2025 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 22 

22η ΤΑΚΤΙΚΗ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Στην Πάτρα σήμερα 10 Ιουνίου 2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:30 πραγματοποιήθηκε τακτική 

συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας ΑΠΟΚΛΕΙΣΤΙΚΑ με 

τηλεδιάσκεψη (e:Presence.gov.gr), ύστερα από την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΓΠΠΕ/189116/1305/05-06-

2025 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία εκδόθηκε νομότυπα και δόθηκε σε όλα τα τακτικά και τα 

αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής. Στη συνεδρίαση συμμετείχαν επί του συνόλου εννέα (9) μελών τα 

παρακάτω μέλη: 

1) Μπονάνος Χαράλαμπος (Χάρης) - Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής  

2) Φεσσιάν Γεράσιμος (Μάκης) - Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 

3) Γιαννόπουλος Βασίλειος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

4) Κατσακιώρης Νικόλαος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

5) Μαυρομμάτης Αθανάσιος - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

6) Φίλιας Ανδρέας - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

7) Καρπέτας Κωνσταντίνος -  τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής 

8) Παναγογιαννοπούλου Χριστίνα - τακτικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

9) Κοντογιάννης Γεώργιος - αναπληρωματικό μέλος της Περιφερειακής Επιτροπής  

 

Ο κ. Σακελλαρόπουλος Παναγιώτης αναπληρώνεται από τον κ. Κοντογιάννη Γεώργιο 2ο 

αναπληρωματικό μέλος της πλειοψηφίας της Περιφερειακής Επιτροπής. Η κα Βούλγαρη Αμαλία (1ο 

αναπληρωματικό μέλος της πλειοψηφίας) ενημέρωσε τηλεφωνικά ότι αδυνατεί να συμμετέχει στη 

συνεδρίαση. 

 

Σελίδα 1 από 9

mailto:koin.oik@pde.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



Τη συνεδρίαση παρακολούθησε ο Περιφερειακός Συμπαραστάτης του Πολίτη και της Επιχείρησης της 

Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας κ. Τελώνης Γεώργιος. 

 

Χρέη γραμματέων άσκησαν οι υπάλληλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, Αγγελοπούλου Γεωργία και 

Παπαδιονυσίου Ευαγγελία σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. πρωτ.: 5016/144/08-01-2025 (ΑΔΑ: ΨΓΜ37Λ6-

ΩΒΡ) απόφαση του Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας.  

 

Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη απαρτία ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 

 

Ακολούθως ο Πρόεδρος έθεσε προς συζήτηση το 9ο θέμα ημερήσιας διάταξης με τίτλο: «Α) Έγκριση 

του 2ου Πρακτικού Β φάσης της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 

ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ - ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ», προϋπολογισμός: 

1.800.000,00€, χρηματοδότηση Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας (ΠΠΑ) / 

ΣΑΝΠ401, κ.ε.: 2023ΝΠ40100002. Β) Ανάδειξη οριστικού αναδόχου. Γ) Εξουσιοδότηση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για την υπογραφή της σύμβασης». 

 

Ο Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής προκειμένου να ενημερώσει τα μέλη της Επιτροπής 

παρέθεσε την υπ’ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/182230/3246/02-06-2025 εισήγηση του 

Αντιπεριφερειάρχη Υποδομών και Έργων της Π.Δ.Ε. κ. Γιαννόπουλου Βασιλείου / Διεύθυνση Τεχνικών 

Έργων Π.Ε. Αχαΐας της Π.Δ.Ε., η οποία αναφέρει αναλυτικά τα κάτωθι: 

  
Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει.  
2. Τα άρθρα 19 & 20 του ν.5056/2023 (ΦΕΚ.163/Α’/6-10-2023), με τα οποία αντικαθίστανται τα άρθρα 175 & 
175Α του ν.3852/2010, περί περιφερειακής επιτροπής και των αρμοδιοτήτων της αντίστοιχα.   
3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 31449/11.04.2023 (ΦΕΚ 2551/τ. Β΄/19.04.2023), Απόφασης του Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας & Ιονίου «Τροποποίηση της 248595/27.12.2016 
(Β΄ 4309) απόφασης του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας 
και Ιονίου περί έγκρισης Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
4. Την υπ’αριθμ.635/2023 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Πατρών, με την οποία επικυρώθηκαν τα 
αποτελέσματα των εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 και ανακηρύχθηκαν ο Περιφερειάρχης και οι Περιφερειακοί 
Σύμβουλοι της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας για την περίοδο από 1/1/2024 έως 31/12/2028. 
5. Την υπ΄ αριθ. 01/3.1.2024 (ΑΔΑ: 95ΩΨ7Λ6-ΚΣΣ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας διατυπωθείσα στο υπ΄ αριθ. 1ο /2024 πρακτικό αυτού με θέμα «Εκλογή μελών προεδρείου του 
Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και Εκλογή μελών της Περιφερειακής Επιτροπής 
Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας», για την περίοδο 03/01/2024 έως 30/06/2024, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα 
στην παρ.1 του άρθρου 165 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 14 του Ν.5056/2023, και τις 
διατάξεις του άρθρου 175 του Ν.3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 19 του Ν.5056/2023, 
αντίστοιχα.  
6. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4904/127/05-01-2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση 

Σελίδα 2 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει». 
7. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ.: ΠΔΕ/ΔΔ/103893/2485/02-04-2025 (ΑΔΑ: Ψ94Μ7Λ6-Χ42) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας περί ¨Τροποποίησης της υπ΄ αριθμ. 4904/127/05.01.2024 (ΑΔΑ: 9ΦΖΦ7Λ6-532) απόφασης 
Περιφερειάρχη «Ορισμός Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.11 του άρθρου 160 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει»¨. 
8. Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας». 
9. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/8866/207/10-01-2024 (ΑΔΑ: ΨΧΝΑ7Λ6-ΚΗΥ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 
σύμφωνα με τις διατάξεις της παρ.1 του άρθρου 175 του ν.3852/2010 (Α΄ 87) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει». 
10. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/86227/2101/18-03-2025 (ΦΕΚ 1518/ τ.Β΄/31-3-2025) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Μεταβίβασης άσκησης αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες και σε 
εκλεγμένους Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας και εξουσιοδότηση υπογραφής 
στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της Περιφέρειας». 
11. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α147/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή 
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει  για το έργο.  
12. Τις διατάξεις του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ 26/31-01-2013 τΑ΄) περί οργάνων που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και 
λοιπές σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του Ν. 3316/2005 «Ανάθεση και εκτέλεση 
δημοσίων συμβάσεων, εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών υπηρεσιών και άλλες διατάξεις» (Α΄42) 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
13. Την Εγκύκλιο 6/17-4-2013 (ΑΔΑ ΒΕΑΑΝ-ΨΒΤ) του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία παρέχονται οδηγίες για 
τη εφαρμογή των διατάξεων του ΠΔ 7/2013 σε θέματα έργων και μελετών & υπηρεσιών του Ν. 3316/2005, 
αρμοδιότητας των Περιφερειών. 
14. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΑΠ/173637/2145/30-05-2023  (ΑΔΑ: 9Κ8Σ7Λ6-3ΤΣ) Απόφαση του Περιφερειάρχη 
Δυτικής Ελλάδας που αφορά ένταξη του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ – 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ» με Κωδικό ΟΠΣ 5216947 στο «ΠΠΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2021-2025», και 
ενάριθμο 2023ΝΠ40100002. 
15. Την αρίθ. 36/2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. (ΑΔΑ: ΩΖΓ47Λ6-5Β3) με θέμα: Α)Έγκριση 
του τρόπου δημοπράτησης και του τρόπου ανάθεσης του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ 
ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ – ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ», προϋπολογισμού: 1.800.000,00€ (με 
Φ.Π.Α.), Β) Έγκριση των όρων της διακήρυξης για τη διενέργεια διαγωνισμού του έργου. Γ) Συγκρότηση της 
επιτροπής διαγωνισμού του έργου. 
16.  Την με αριθ. πρωτ. ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/353062/7136/03-12-2023 (ΑΔΑ:ΨΩΞΡ7Λ6-96Ω) απόφαση έγκρισης της 
μελέτης του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ – ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ», προϋπολογισμού 1.800.000,00€, στην οποία περιλαμβάνεται και σχέδιο διακήρυξης. 
17. Την με αρ. 16/2024  (ΑΔΑ: ΨΧΚ27Λ6-4ΓΙ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε, περί έγκρισης του 
Πρακτικού Α΄ φάσης, και ανάδειξης προσωρινού αναδόχου. 
18. Την προδικαστική προσφυγή με  ΓΑΚ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ 190/08-02-2024 του Ο.Φ. με την επωνυμία «ΛΑΜΠΡΟΣ 
ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ», κατά της με αρ. 16/2024 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε.. 
19. Την με αρ. 571/2024 απόφαση του 2ου κλιμακίου  της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ, επί της προσφυγής του Οικονομικού Φορέα 
με την επωνυμία «ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ».  
20.  Την 480/2024 (ΑΔΑ: ΡΜΣΨ7Λ6-Υ8Β) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε, περί συμμόρφωσης  
με την με αρ.571/2024 απόφαση του 2ου κλιμακίου  της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ, και συνέχισης της διαδικασίας, για την 
ανάδειξη νέου προσωρινού αναδόχου.  
21. Το από 09-09-2024 πρακτικό 1.Α της Επιτροπής Διαγωνισμού  
22. Την με αρ. 1616/2024 (ΑΔΑ: 9Δ9Π7Λ6-ΓΒ5) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής της Π.Δ.Ε. με την οποία 
αναδεικνύεται προσωρινός ανάδοχος του έργου ο Οικονομικός Φορέας, με την επωνυμία «ΛΑΜΠΡΟΣ ΣΠΥΡΑΤΟΣ 
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ». 
23. Την με αρ. ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/331140/29.10.2024 πρόσκληση της Δ/νσης Τεχνικών Έργων για προσκόμιση 
δικαιολογητικών κατακύρωσης. 
24. Την από 04.11.2024 υποβολή δικαιολογητικών από τον προσωρινό ανάδοχο. 
25. Το υπ’ αριθμ. ΠΔΕ/ΔΤΕΑ/402660/7254/04.12.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων προς τους 
συμμετέχοντες για Παράταση Ισχύος Προσφορών και Εγγυητικών Επιστολών έως την 17.06.2025. 

Σελίδα 3 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



26. Την από 09.12.2024 δήλωση Παράτασης Ισχύος Προσφοράς και Εγγυητικής Επιστολής από τον Οικονομικό 
Φορέα ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΤΕ δ.τ. ΑΧΑΪΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ Α.Ε. έως την 17.06.2025. 
27. Την από 09.12.2024 δήλωση Παράτασης Ισχύος Προσφοράς και Εγγυητικής Επιστολής από τον Οικονομικό 
Φορέα ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ έως την 17.06.2025 
28. Την από 10.12.2024 δήλωση Παράτασης Ισχύος Προσφοράς και Εγγυητικής Επιστολής από τον Οικονομικό 
Φορέα ΔΟΜΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΑΤΕ έως την 17.06.2025. 
29. Το από 20-05-2025 2ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού, που αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω σας αποστέλλουμε το Πρακτικό Β΄ φάσης της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου 
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ – ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ» και 
παρακαλούμε όπως αποφασίσετε σχετικά με: 
 
1. Την έγκριση του Πρακτικού Β΄ φάσης, Ανοικτής διαδικασίας για την επιλογή αναδόχου του έργου «ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ – ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ» Προϋπολογισμού 
1.800.000,00 Ευρώ. 
2. Την κατακύρωση του διαγωνισμού στον Οικονομικό φορέα «ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ» με μέσο 
ποσοστό έκπτωσης 44,95 %, και συνολικό ποσό προσφοράς 801.331,27€, χωρίς ΦΠΑ, (α/α προσφοράς, 252436). 
3. Την εξουσιοδότηση του Περιφερειάρχη για την υπογραφή της Σύμβασης λόγω ύψους του προϋπολογισμού. 
 

 

Ακολουθεί το 2ο Πρακτικό Β΄ φάσης της Επιτροπής Διαγωνισμού. 

Σελίδα 4 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



Σελίδα 5 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



Σελίδα 6 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



Σελίδα 7 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



Σελίδα 8 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0



 

 

Με βάση τα παραπάνω η Περιφερειακή Επιτροπή, αφού άκουσε τον Πρόεδρο και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ’ αριθμ. πρωτ.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔ/4908/128/05-01-2024 (ΑΔΑ: 98ΧΘ7Λ6-73Φ) Απόφαση του 

Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας περί «Ορισμού Αντιπεριφερειαρχών της Περιφέρειας Δυτικής 

Ελλάδας», όπως τροποποιήθηκε με την ΠΔΕ/ΔΔ/124080/2465/19-04-2024  (ΑΔΑ: 6ΝΟΥ7Λ6-7Ρ6) 

απόφαση του ιδίου. 

 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Α) Εγκρίνει το 2ο Πρακτικό Β φάσης της επιτροπής διαγωνισμού του έργου: «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΗΣ ΟΔΟΥ ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΙΣΣΑ - ΚΕΡΠΙΝΗ - ΔΙΑΣΤΑΥΡΩΣΗ ΠΟΥΝΤΑΣ - ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ», προϋπολογισμός: 

1.800.000,00€, χρηματοδότηση Περιφερειακό Πρόγραμμα Ανάπτυξης Δυτικής Ελλάδας (ΠΠΑ) / 

ΣΑΝΠ401, κ.ε.: 2023ΝΠ40100002, όπως αναλυτικά περιγράφεται στο εισηγητικό μέρος της παρούσας. 

 

Β) Αναδεικνύει ως οριστικό ανάδοχο τον οικονομικό φορέα «ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ» με 

μέσο ποσοστό έκπτωσης 44,95%, και συνολικό ποσό προσφοράς 801.331,27€, χωρίς ΦΠΑ, (α/α 

προσφοράς, 252436). 

 

Γ) Εξουσιοδοτεί τον Περιφερειάρχη Δυτικής Ελλάδας για την υπογραφή της σύμβασης. 

 

Το παρόν πρακτικό αφού συντάχθηκε, διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται ως ακολούθως. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΠΟΝΑΝΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

Σελίδα 9 από 9

ΑΔΑ: 9ΒΚΛ7Λ6-6Η0


		2025-06-12T13:01:31+0300
	Athens




